*Appellacionis  
de decreto de-  
super fieri per  
locorum Or-  
dinariis ad d.  
Congreg. spe-  
bare, eaque  
prudente nivis  
incurare de-  
crevit.*

§. 4. Si vero à decreto, seu decretis per Ordinarios praedictos in causis hujusmodi scendis legitimè appellari contigerit, ex nunc prout ex ea die, qua appellatione interponetur, ea ad eandem Sacram Congregationem unam cum toto negotio principali devoluta ceneatur, appellatione hujusmodi pendente, nihil innovandum esse, irritumque & inane quicquid fecus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, decernens, quibuscumque in contrarium facien. non obstantibus.

Rome 17. Augusti 1612.

Ant. Card. Saulius.

### XXXII. Privilegia, & indulta Patriarcharum, Archiepiscoporum, & Episcoporum in Capella Sanctitatis suę Assistentium.

*Non dissimilia privilegia concessis hujusmodi Assistentibus  
Iudicium III. ut Conf. 12. Romanus, sup. tom. I.*

*Editio Anno D. GREGORIUS PAPA XV  
1612.  
Ad perpetuam rei memoriam.*

*Circumspeta Romani Pontificis, gratiarum dispensatoris providentia eas confuerit personas condignis præcipue favoribus, & gratiis prosequi, quas sibi, & Apostolice Sedi devotas, & obsequiosas, ac plurimis cognoscit meritis adjuvari.*

§. 7. Hinc est, quod Non-Venerabilis Fratres Patriarchas, Archiepiscopos, & Episcopos, Primitives domelliticos nostros, & in Capella nostra Assistentes, eorum merititis, & obsequiis exigentibus, dignis favoribus, & gratiis prosequi, titulisque & honoribus decorare volentes: Motu proprio, non ad ipsorum Patriarcharum, Archiepiscoporum, & Episcorum, vel aliorum pro eis Nobis super hoc oblate petitionis instantiam, sed domera nostra liberalitate, & certa scientia eosdem Patriarchas, Archiepiscopos, & Episcopos, ac eorum singulos respectivè Nobiles Apostolica auctoritate tenore presentium creamus, & facimus, ac nobilitamus, Nobilitatisque titulis & insignibus decoramus, necnon aliorum nobiscum numero, & consortio favorabilitier aggregamus, ac pro nobilibus haberi, & nominari, ac reputari volumus, & mandamus, eisque ut omnibus, & singulis privilegiis, immunitatibus, libertatibus, exemptionibus, derogationibus, mandatis, dispensationibus, favoribus, gratiis, & indulgencis, quibus alii nobiles, etiam de nobili Comitum genere, etiam qui Illustres reputantur, etiam ex utroque parente procreati, de jure vel consuetudine, ac alias quomodolibet utuntur, potiuntur, & gaudent, etiam uti, potiri, & gaudere liberè, & licet possint, & valeant verè, & non fictè in omnibus, & per omnia, ac si de illustri genere ex utroque parente procreati forent, ita quod inter eos & ipsos illustres, quoad nobilitatem, & alia ad illam necessaria, nulla penitus sit differentia, nec fictio locum habeat, auctoritate, & tenore praediti concedimus, & indulgemus.

§. 2. Necnon eos, & eorum singulos, dum in Curia præsentes erunt, à solutione vestigialis vini pro sex vegetibus pro quoilibet dumtaxat, de quibus eorum, & cuiuslibet ipsorum arbitrio disponere valeant ad instar Carnealium, eisdem auctoritate, & tenore eximus, & liberamus, ac liberos, & exemptos esse volumus.

§. 3. Insuper eisdem Patriarchis, Archiepiscopis, & Panisquis Episcopis, & eorum singulis unam portionem panis, honoris nuncupati, ex Palatio Apostoli dicim habendam, percipiendam, & consequendam, auctoritate, & tenore praeditis concedimus, & assignamus.

§. 4. Ac illis & eorum singulis, ut tres viros, viras, ac morum probitate, aliisque virtutum donis commendatos, qui nostris, & Sedis Apostolica obsequiis infistere proponant, in nostros, & ejusdem Sedis Notarios auctoritate nostra Apostolica recipiendi, & admittendi, ac aliorum nostrorum, & Sedis praeditarum Notariorum numero, & consortio favorabilitier aggredandi.

§. 5. Illisque, ut etiam si habitum, & rochettum non deferant, nihilominus omnibus, & singulis favoribus, honoribus, privilegiis, gratiis, indulgencis, præminentias, exemptionibus, & prerogativis, quibus alii nostri, & dictæ Sedis Notarii, tam de jure, quam de consuetudine, aut alias quomodolibet utuntur, frauntur, & gaudent, similiter uti, frui, & gaudere possint, & valcent. Sine tamen aliorum nostrorum, & ejusdem Sedis Notariorum de numero participantium præjudicio, & circa exemptions à Sacro Concilio Tridentino sublatas, & facultates legitimandi, ad gradus promovendi, ac Notarios, seu Tabelliones creandi, aliaque similia privilegia eisdem Notariis de numero participantium concessa, seu ab eis praetensa, quibus Notariorum ab illis vigore presentium creandi nullibi uti valeant, & si secus ab eis fieri contigerit, irritum, & inane existat, indulgenti.

§. 6. Necnon etiam altos octo viros habiles, & idoneos, ac qualitatibus ad hoc requisitis praeditos, Auratus militia Equites eadem auctoritate creandi, & depellantur, illosque aliorum militia hujusmodi Equitum numero, & consortio favorabilitier aggredandi, ac eisdem ut torquem aureum, ac ensim, & aurata calcaria gestare, omnibusque, & singulis privilegiis, gratiis, indulgencis, & prerogativis, quibus alii Equites hujusmodi utuntur, potiuntur, & gaudent, similiter uti, potiri, & gaudere valeant, circa tamen exemptions à dicto Concilio sublatas concedendi facultatem auctoritate, & tenore præmissis impartimur.

§. 7. Ac ulterius eisdem Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, & eorum singulis, ut in his, quæ ad eorum gaudi.